
  POKYNY K NASTAVENÍ INKASA A DALŠÍ INFORMACE 
 
 

1. Strávník si ve své bance nastaví svolení k inkasu na číslo účtu:  2200812387/2010 – vedený u FIO 
banky. Svolení k inkasu se zadává bez VS a to k 20.dni v měsíci  

 
s limitem 1000,- Kč u žáků ZŠ, s limitem 1500,- Kč u MŠ a s limitem 2200,-  Kč u cizích strávníků.  
V případě více strávníků placených z jednoho účtu, strávník nastavuje jen jedno svolení k inkasu, ale limit musí být navýšen dle 
počtu strávníků. (počet strávníků x limit) 
 

2. Číslo účtu, u kterého strávník provedl nastavení svolení k inkasu, oznámí vedoucí školní jídelny. 
 
V souvislosti se změnami od školního roku 2023/2024 je možné odebírat pouze předem zaplacené obědy, 
proto doporučujeme hlídat si stažení inkasní platby. 
 
UPOZORNĚNÍ: při nemoci má dítě nárok pouze první den na dotovaný oběd, který si vyzvednete 
v jídelně nebo ve výdejně MŠ, další dny již platí cenu jako cizí strávník. Pokud budete chtít  v době nemoci 
obědy za plnou cenu odebírat, je potřeba zohlednit výši limitu u inkasní platby!  
 
Pokud budete chtít odhlásit dítě trvale, odhlášku musí provést zákonný zástupce u vedoucí ŠJ.  
 
 

 
 
 
 
 

 


